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Gabriel Marchi da Silva

De: contabilidade@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br em nome de Contabilidade CMSP 

<contabilidade@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 16 de maio de 2019 15:23

Para: Gabriel Marchi da Silva

Assunto: Extrato

Anexos: Extrato.pdf; Extrato.png

Olá Gabriel. 

 

Em anexo duas versões do mesmo extrato da conta corrente da Câmara, onde podemos comprovar a compensação dos cheques referente a devolução de 

duodécimo. 

 

Grata. 

 

Eva Terezinha Martins 

Diretora do Departamento Financeiro 
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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNIC SANT PARNAIBA

Conta: 3336 / 006 / 00000014-5

Data: 16/05/2019 - 15:20

Mês: Janeiro/2019

Período: 2 - 7

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/01/2019 310457 CHEQUE SAC 1.058,57 D 1.058,57 D

02/01/2019 310459 CHEQUE SAC 29,40 D 1.087,97 D

02/01/2019 310459 TAR CH INF 2,50 D 1.090,47 D

02/01/2019 310478 CHEQUE SAC 860,00 D 1.950,47 D

02/01/2019 310484 CHEQUE SAC 74,36 D 2.024,83 D

02/01/2019 310485 CHEQUE SAC 675,00 D 2.699,83 D

02/01/2019 310486 CHEQUE SAC 61,54 D 2.761,37 D

02/01/2019 310488 CHEQUE SAC 41.279,84 D 44.041,21 D

02/01/2019 310489 CHEQUE SAC 73.788,13 D 117.829,34 D

02/01/2019 310492 CHEQUE SAC 925,00 D 118.754,34 D

02/01/2019 310493 CHEQUE SAC 283,25 D 119.037,59 D

02/01/2019 310498 CHEQUE SAC 80.307,26 D 199.344,85 D

02/01/2019 310501 CHEQUE SAC 363,38 D 199.708,23 D

02/01/2019 310502 CHEQUE SAC 1.264.967,78 D 1.464.676,01 D

02/01/2019 310503 CHEQUE SAC 21.891,15 D 1.486.567,16 D

02/01/2019 310504 CHEQUE SAC 5,04 D 1.486.572,20 D

02/01/2019 310504 TAR CH INF 2,50 D 1.486.574,70 D

02/01/2019 310495 CHEQ COMP 578,10 D 1.487.152,80 D

02/01/2019 727220 RESG AUTOM 1.487.152,80 C 0,00 C

07/01/2019 233218 CRED TEV 1.945.333,33 C 1.945.333,33 C

07/01/2019 310505 CHEQUE SAC 0,10 D 1.945.333,23 C

07/01/2019 310505 TAR CH INF 2,50 D 1.945.330,73 C

07/01/2019 990001 APL AUTOM 1.945.330,73 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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